
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja bazy hotelowej we Wrocławiu - Część I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006011298

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięska 8

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 53-033

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: andrzej.janicki@dodr.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dodr.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa jednostka organizacyjna posiadająca osobowość prawną

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Usługi doradztwa rolniczego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00459714

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00439406

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-19 09:00

Po zmianie: 
2024-08-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-19 09:15

Po zmianie: 
2024-08-22 09:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00459714/01 z dnia 2024-08-16

2024-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja bazy hotelowej we Wrocławiu - Część I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006011298
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięska 8
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 53-033
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: andrzej.janicki@dodr.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dodr.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00459714
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00439406
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-08-16T11:21:17+0200
	Katarzyna Helena Jarczewska




